Média Mensal 61 69 13,3% 70 0,8%

3 RELAÇÃO DE CREDORES 

Esta Administração Judicial apresentou no ev. 404 e 405 dos autos principais a lista de credores alusiva ao art. 7º, §2º da Lei n.º 11.101/2005, relacionando 97 credores pelo 

valor total de R$ 8.670.140,17 (oito milhões seiscentos e setenta mil cento e quarenta reais e dezessete centavos). A lista foi publicada em 01/07/2025. 

Classes Nome Credores   Valor da Lista

Classe II Credores Garantia Real 1 242.454,51            

Classe III Credores Quirografário 86 8.212.647,32        

Classe IV Credores ME e EPP 10 215.038,34